
事 務 連 絡 

 

 

神栖市子育て応援券 協賛店 御中 

 

神 栖 市 商 工 会 

 

 

神栖市子育て応援券換金期限等について 
 

日頃より、当会の事業運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記応援券の換金期限等についてお知らせ致しますので、ご確認いただき期限遵守でご対

応くださいますようお願い致します。 

なお、換金期限を過ぎての換金には応じられませんのでご注意ください。 

 

 

【換金について】 

●応援券指定口座振込依頼書にて希望振込口座情報を事前にご提出ください。換金日に応援券換金

申請書に必要事項を記入し、応援券と併せてご提出ください。支払いは銀行口座振込による支払いの

みとし、換金申請日から原則 5 営業日後に、ご提出いただいた指定口座にお振込み致します。応援券

の換金および振込手数料は無料です。商工会窓口で換金申請書を記入する場合には、事前に応援券の

枚数をご確認のうえご来会ください。申請の際に事業所印が必要となりますのでお忘れのないようお

持ちください。 

 

 

 ■応援券協賛店募集・換金についての問合せ先 

神栖市商工会 本  所 ℡：0299-92-5111  

         波崎支所 ℡：0479-48-0333  
 

 ■応援券の支給についての問合せ先 

子 育 て 応 援 券：神栖市役所子育て支援課 ℡：0299-77-7011 

 

応援券使用期限 令和６年２月２９日（木）まで 

換 金 期 限 

お よ び 場 所 

令和６年 3 月１３日（水）まで（波崎支所） 

3 月１４日（木）まで（本  所） 

換金は毎週水曜日（神栖市商工会波崎支所のみ）と木曜日（神栖市

商工会本所のみ）の午前１０時から午後４時までとし、支払方法は

銀行口座振込による支払いとなります。 


